

第60号議案

令和元年度京都府電気事業会計補正予算（第2号）

（総則）

第1条 令和元年度京都府電気事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 令和元年度京都府電気事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(1) 供給電力量	42,394,441キロワット時	△9,172,145キロワット時	33,222,296キロワット時
(2) 供給電力料金	396,728,000円	△60,812,000円	335,916,000円

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
収 入			
第1款 電気事業収益	416,335千円	△55,262千円	361,073千円
第1項 営業収益	397,012千円	△60,888千円	336,124千円
第2項 財務収益	100千円	△3千円	97千円
第3項 事業外収益	19,223千円	△2,979千円	16,244千円
第4項 特別利益	0千円	8,608千円	8,608千円
支 出			
第1款 電気事業費用	445,214千円	△10,595千円	434,619千円

第1項	営業費用	427,591千円	△26,965千円	400,626千円
第2項	財務費用	900千円	△95千円	805千円
第3項	事業外費用	15,722千円	△2,691千円	13,031千円
第4項	特別損失	1千円	19,156千円	19,157千円

(資本的支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「130,051千円」を「27,776千円」に、「789千円」を「500千円」に、「129,262千円」を「27,276千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)	
	支	出		
第1款	資本的支出	130,052千円	△102,275千円	27,777千円
第1項	建設改良費	8,785千円	△2,203千円	6,582千円
第2項	企業債償還金	20,267千円	△72千円	20,195千円
第3項	他会計貸付金	100,000千円	△100,000千円	0千円

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第5条 予算第7条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	112,436千円	△17,920千円	94,516千円

令和2年3月3日提出

京都府知事 西 脇 隆 俊